

일 위 대 가 서

✉ kjh@funscape.co.kr
 🌐 http://www.funscape.co.kr
 🗣 @funscape
 📄 http://www.facebook.com/funscapekorea



2019년		공 급 자	등 번	록 호	259-81-00450		
공사명:	체육시설탄성포장재5종-다목적용 FUN-15,15mm, 100% 컬러		상 호	주식회사 편스케이프	대표이사	김정호	
수 신:			주 소	경기도 남양주시 진접읍 경복대로바람골길 117-58			
참 조:			업 태	제조,건설	종 목	탄성포장재	
연락처:			연락처	031-574-2508	FAX	031-624-2508	
아래와 같이 일위대가서를 제출 합니다							
金 額 오만칠천이백원정		₩57,200 (부가세포함)					
품 명	모델/규격	단위	수 량	단 가	금액	비고	
#1 자재비							
프라이머	콘크리트용	kg	0.35	3,400	1,190	견적-편스케이프	
컬러고무칩	상부용,2~3mm	kg	14.25	2,200	31,350	견적-편스케이프	
칩바인더	KS 3888-2	kg	2.99	3,800	11,362	견적-편스케이프	
소계					43,902		
#2 인건비							
포설공		인	0.02	145,489	2,910	2019년 상반기	
특별인부		인	0.02	152,019	2,280	2019년 상반기	
보통인부		인	0.01	125,427	1,254	2019년 상반기	
소계					6,444		
#3 경비							
기타경비	재료비의 5%	식	1.00	43,902	2,195		
소계					2,195		
소 계	#1+#2+#3				52,000	백원단위 절사	
부 가 세	소계의	%	10		5,200		
합 계						57,200	

일 위 대 가 서

✉ kjh@funscape.co.kr
 http://www.funscape.co.kr
 @funscape
 http://www.facebook.com/funscapekorea



2019년		공 급 자	등 번	록 호	259-81-00450		
공사명:	체육시설탄성포장재5종-다목적용 FUN-15CB,15mm, 컬러:블랙 =7:3		상 호	주식회사 편스케이프	대표이사	김정	
수 신:			주 소	경기도 남양주시 진접읍 경복대로바람골길 117-58			
참 조:			업 태	제조,건설	종 목	탄성포장재	
연락처:			연락처	031-574-2508	FAX	031-624-2508	
아래와 같이 일위대가서를 제출 합니다							
金 額 오만삼천구백원정		₩53,900 (부가세포함)					
품 명	모델/규격	단위	수 량	단 가	금액	비고	
#1 자재비							
프라이머	콘크리트용	kg	0.35	3,400	1,190	견적-편스케이프	
컬러고무칩	상부용,2~3mm	kg	10.00	2,200	22,000	견적-편스케이프	
검정고무칩	KS 3888-2	kg	4.25	1,500	6,375	견적-편스케이프	
칩바인더	KS 3888-2	kg	2.99	3,800	11,362	견적-편스케이프	
소계					40,927		
#2 인건비							
포설공		인	0.02	145,489	2,910	2019년 상반기	
특별인부		인	0.02	152,019	2,280	2019년 상반기	
보통인부		인	0.01	125,427	1,254	2019년 상반기	
소계					6,444		
#3 경비							
기타경비	재료비의 5%	식	1.00	40,927	2,046		
소계					2,046		
소 계	#1+#2+#3				49,000	백원단위 절사	
부 가 세	소계의	%	10		4,900		
합 계					53,900		

일 위 대 가 서

✉ kjh@funscape.co.kr
 🌐 http://www.funscape.co.kr
 @funscape
 http://www.facebook.com/funscapekorea



2019년		공 급 자	등 번	록 호	259-81-00450		
공사명:	체육시설탄성포장재5종-다목적용 FUN-15BL,15mm, 100% 검정		상 호	주식회사 편스케이프	대표이사	김정	
수 신:			주 소	경기도 남양주시 진접읍 경복대로바람골길 117-58			
참 조:			업 태	제조,건설	종 목	탄성포장재	
연락처:			연락처	031-574-2508	FAX	031-624-2508	
아래와 같이 일위대가서를 제출 합니다							
金 額		사만육천이백원정		₩46,200		(부가세포함)	
품 명	모델/규격	단위	수 량	단 가	금액	비고	
#1 자재비							
프라이머	콘크리트용	kg	0.35	3,400	1,190	견적-편스케이프	
검정고무칩	상부용,2~3mm	kg	14.25	1,500	21,375	견적-편스케이프	
칩바인더	KS 3888-2	kg	2.99	3,800	11,362	견적-편스케이프	
소계					33,927		
#2 인건비							
포설공		인	0.02	145,489	2,910	2019년 상반기	
특별인부		인	0.02	152,019	2,280	2019년 상반기	
보통인부		인	0.01	125,427	1,254	2019년 상반기	
소계					6,444		
#3 경비							
기타경비	재료비의 5%	식	1.00	33,927	1,696		
소계					1,696		
소 계	#1+#2+#3				42,000	백원단위 절사	
부 가 세	소계의	%	10		4,200		
합 계						46,200	

일 위 대 가 서

✉ kjh@funscape.co.kr
 http://www.funscape.co.kr
 @funscape
 http://www.facebook.com/funscapekorea



2019년		공 급 자	등 번	록 호	259-81-00450		
공사명:	체육시설탄성포장재2종-트랙용 FUN-15R,15mm		상 호	주식회사 편스케이프	대표이사	김정호	
수 신:			주 소	경기도 남양주시 진접읍 경복대로바람골길 117-58			
참 조:			업 태	제조,건설	종 목	탄성포장재	
연락처:			연락처	031-574-2508	FAX	031-624-2508	
아래와 같이 일위대가서를 제출 합니다							
金 額		육만사천구백원정		₩64,900		(부가세포함)	
품 명	모델/규격	단위	수 량	단 가	금액	비고	
#1 자재비							
프라이머	콘크리트용	kg	0.35	3,400	1,190	견적-편스케이프	
고무칩	하부용,2~3mm	kg	10.80	650	7,020	견적-편스케이프	
칩바인더	KS 3888-2	kg	2.16	3,800	8,208	견적-편스케이프	
우레탄 씰링제	KS 3888-2	kg	1.20	4,800	5,760	견적-편스케이프	
우레탄 반경질	KS 3888-2	kg	3.30	4,200	13,860	견적-편스케이프	
우레탄 엠보제	KS 3888-2	kg	1.20	5,000	6,000	견적-편스케이프	
엠보칩	2~3mm	kg	0.40	2,200	880	견적-편스케이프	
우레탄 탑코팅제	KS 3888-2	인	0.42	5,500	2,310	견적-편스케이프	
소계					45,228		
#2 인건비							
포설공		인	0.02	145,489	2,910	2019년 상반기	
도장공		인	0.02	184,508	3,690	2019년 상반기	
특별인부		인	0.02	152,019	3,040	2019년 상반기	
보통인부		인	0.02	125,427	2,509	2019년 상반기	
소계					12,149		
#3 경비							
기타경비	재료비의 5%	식	1.00	45,228	2,261		
소계					2,261		
소 계	#1+#2+#3				59,000	백원단위 절사	
부 가 세	소계의	%	10		5,900		
합 계						64,900	

일 위 대 가 서

✉ kjh@funscape.co.kr
 http://www.funscape.co.kr
 @funscape
 http://www.facebook.com/funscapekorea



2019년		공 급 자	등 번	록 호	259-81-00450		
공사명:	체육시설탄성포장재6종-다목적용 FUN-15G,15mm		상 호	주식회사 편스케이프	대표이사	김정	
수 신:			주 소	경기도 남양주시 진접읍 경복대로바람골길 117-58			
참 조:			업 태	제조,건설	종 목	탄성포장재	
연락처:			연락처	031-574-2508	FAX	031-624-2508	
아래와 같이 일위대가서를 제출 합니다							놀이기구, 고무매트
金 額		육만오백원정		₩60,500		(부가세포함)	
품 명	모델/규격	단위	수 량	단 가	금액	비고	
#1 자재비							
프라이머	콘크리트용	kg	0.35	3,400	1,190	견적-편스케이프	
고무칩	하부용,2~3mm	kg	10.80	650	7,020	견적-편스케이프	
칩바인더	KS 3888-2	kg	2.16	3,800	8,208	견적-편스케이프	
우레탄 씰링제	KS 3888-2	kg	1.20	4,800	5,760	견적-편스케이프	
우레탄 반경질	KS 3888-2	kg	3.90	4,200	16,380	견적-편스케이프	
우레탄 탑코팅제	KS 3888-2	kg	0.42	5,500	2,310	견적-편스케이프	
소계					40,868		
#2 인건비							
포설공		인	0.02	145,489	2,910	2019년 상반기	
도장공		인	0.02	184,508	3,690	2019년 상반기	
특별인부		인	0.02	152,019	3,040	2019년 상반기	
보통인부		인	0.02	125,427	2,509	2019년 상반기	
소계					12,149		
#3 경비							
기타경비	재료비의 5%	식	1.00	40,868	2,043		
소계					2,043		
소 계	#1+#2+#3				55,000	백원단위 절사	
부 가 세	소계의	%	10		5,500		
합 계					60,500		

일 위 대 가 서

✉ kjh@funscape.co.kr
 🌐 http://www.funscape.co.kr
 @funscape
 http://www.facebook.com/funscapekorea



2019년		공 급 자	등 번	록 호	259-81-00450		
공사명:	체육시설탄성포장재8종-다목적용 FUN-U3G,3mm		상 호	주식회사 편스케이프	대표이사	김정호	
수 신:			주 소	경기도 남양주시 진접읍 경복대로바람골길 117-58			
참 조:			업 태	제조,건설	종 목	탄성포장재	
연락처:			연락처	031-574-2508	FAX	031-624-2508	
아래와 같이 일위대가서를 제출 합니다							
金 額		삼만육천삼백원정		₩36,300		(부가세포함)	
품 명	모델/규격	단위	수 량	단 가	금액	비고	
#1 자재비							
프라이머	콘크리트용	kg	0.35	3,400	1,190	견적-편스케이프	
우레탄 반경질	KS 3888-2	kg	3.90	4,200	16,380	견적-편스케이프	
우레탄 탑코팅제	KS 3888-2	kg	0.42	5,500	2,310	견적-편스케이프	
소계					19,880		
#2 인건비							
도장공		인	0.03	184,508	5,535	2019년 상반기	
특별인부		인	0.03	152,019	4,561	2019년 상반기	
보통인부		인	0.02	125,427	2,509	2019년 상반기	
소계					12,604		
#3 경비							
기타경비	재료비의 5%	식	1.00	19,880	994		
소계					994		
소 계	#1+#2+#3				33,000	백원단위 절사	
부 가 세	소계의	%	10		3,300		
합 계						36,300	

일 위 대 가 서

✉ kjh@funscape.co.kr
 🌐 http://www.funscape.co.kr
 @funscape
 http://www.facebook.com/funscapekorea



2019년		공 급 자	등 번	록 호	259-81-00450		
공사명:	체육시설탄성포장재8종-다목적용 FUN-U3G,3mm		상 호	주식회사 편스케이프	대표이사	김정호	
수 신:			주 소	경기도 남양주시 진접읍 경복대로바람골길 117-58			
참 조:			업 태	제조,건설	종 목	탄성포장재	
연락처:			연락처	031-574-2508	FAX	031-624-2508	
아래와 같이 일위대가서를 제출 합니다							
金 額		사만육천이백원정		₩46,200		(부가세포함)	
품 명	모델/규격	단위	수 량	단 가	금액	비고	
#1 자재비							
프라이머	콘크리트용	kg	0.35	3,400	1,190	견적-편스케이프	
우레탄 반경질	KS 3888-2	kg	6.00	4,200	25,200	견적-편스케이프	
우레탄 탑코팅제	KS 3888-2	kg	0.42	5,500	2,310	견적-편스케이프	
소계					28,700		
#2 인건비							
도장공		인	0.03	184,508	5,535	2019년 상반기	
특별인부		인	0.03	152,019	4,561	2019년 상반기	
보통인부		인	0.02	125,427	2,509	2019년 상반기	
소계					12,604		
#3 경비							
기타경비	재료비의 5%	식	1.00	28,700	1,435		
소계					1,435		
소 계	#1+#2+#3				42,000	백원단위 절사	
부 가 세	소계의	%	10		4,200		
합 계						46,200	